Постановление Брянской городской администрации

от 10.01.2022 №27-п

О разрешении ООО СЗ «БСК»

разработки проекта межевания

территории бывшего аэропорта,

расположенной в Советском районе

города Брянска, в части

утвержденного 1-го этапа разбивки,

в виде отдельного документа

Руководствуясь статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса РФ,

на основании обращения ООО СЗ «БСК» от 02.12.2021 № 461/окс

и решения временной комиссии по рассмотрению документации

по планировке территории бывшего аэропорта в Советском районе города

Брянска и внесению в данную документацию изменений (протокол №6

от 17.12.2021)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО СЗ «БСК» разработку проекта межевания

территории бывшего аэропорта, расположенной в Советском районе

города Брянска, в части утвержденного 1-го этапа разбивки, в связи

с утверждением постановлением Брянской городской администрации от

03.11.2021 №3401-п (в ред. 22.11.2021 №3556-п) проекта внесения

изменений в проект планировки территории бывшего аэропорта,

расположенной в Советском районе города Брянска, утвержденный

постановлением Брянской городской администрации от 10.09.2009

№1629-п, в целях актуализации документации по планировке территории

указанного проекта, с учетом всех внесенных в него изменений

и действующих нормативов градостроительного проектирования, в части

утвержденного 1-го этапа разбивки.

2. Разработку проекта межевания территории завершить в срок

не позднее 6 месяцев с момента опубликования данного постановления.

3. Финансирование проектных работ ООО СЗ «БСК» осуществлять

за счет собственных средств.

4. Управлению по строительству и развитию территории города

Брянска (Коньшаков М.В.) выдать техническое задание ООО СЗ «БСК»

на разработку проекта межевания территории.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить

на официальном сайте Брянской городской администрации в сети

«Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Холину М.Э.

и заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.

Глава администрации А.Н. Макаров